Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение:

Рябичевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

х. Рябичев

21.12.2015 г. №258

Об утверждении Положения о комиссии
по урегулированию споров
между участниками
образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012
г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» в целях
урегулирования разногласий между участниками образовательных
отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,
вопросам применения локальных нормативных актов Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

* С Т Р а Ц ^

Ю.Г. Котляр